" ville sue de Dunde in Scotia, salutem. Mandamus vobis quod vos
* villam nostram predictam contra aggressus inimicorum et rebellium

nostrorum in partibus illis, per treugam (sic) seu sufferentiam nec non
et aliis viis et modis quibus pro honore nostro et salvatione ville pre-
dicte ad opus nostrum, melius expedire videritis usque ad festum
Pentecost proximo futurum custodiatis. In eodem autem festo ad
ultimum de statu vestro taliter ordinabimus, Deo dante quod dictos
inimicos et rebelles nostros vos non oportebit ulterius formidare, et in
isto negotio vos taliter habeatis quod fidelitatis vestre constantiam
debeamus inde merito commendare. Teste me ipso apud Westmonas-
terium decimo quinto die Decembris anno regni nostri tertio.

Ez Rotulis Seotice.
TRANSLATION OF FOREGOING ORDER

EDWARD, by the Grace of God, King of England, Lord of Ireland,

and Duke of Aquitaine, to his beloved and trusty subjects, the
Governor and honourable men of his town of Dundee in Scotland,
greeting. We command you that you defend our said town against
the attacks of our enemies and rebels in those parts up to the feast of
Pentecost next (Whitsunday) through all extremity and hardship if
need be, and also by other ways and means which you will see to be
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more advantageous, in defence of our honour, and to secure the safety
of the said town for our service. We shall so appoint, therefore,
regarding your state up to the last day of the said feast, God granting
that you will not be required to have any further dread of our said
enemies and rebels, and in that matter you may so act as to require
thereby our high commendation for the constancy of your fidelity.
Witness my hand, at Westminster the fifteenth December, in the
third year of our reign.

Order by King Epwarp II. of England to WiLLiam MonT FYORET, Governor of the

Castle of Dundee, to break the Convention with the Scots for the surrender of the *

Town of Dundee, dated Snd March, 1311-8.

EDWARDUS, Dei Gratia, Rex Anglie, Dominus Hibernie, et Dux

Aquitanie, dilecto et fideli suo WiLLIELMO DE MoNTE FYCHET,
salutem. Mandamus vobis, sub forisfactura vite et membrorum et
omnium aliorum, que nobis forisfacere poteritis firmiter injungentes
quod villam nostram de Dunde, quam vobis commisimus custodiendam,
pretextu alicujus conventionis inter vos et Scotos, inimicos nostros,
dictam villam nuper obsidentes minus providete aut aliquorum pri-
sonum de hominibus nostris, quos prefatis inimicis, contra inten-
tionem et voluntatem nostram, sub quibuscunque conditionibus liber-
astis eisdem inimicis nullatenus liberetis ; sed eam salvo et secure ad
opus nostrum custodiatis, scire facientes illis quibus dictos prisones
nostros liberastis et illis qui eosdem prisones in custodia sua habent
eosdem prisones salvo faciant custodiri nec eos morti tradant quovis
modo et quod si ipsos prisones interficiant nos WALTERUM DE MURREF
et omnes alios prisones de Scotia, ubicunque in custodia nostra exis-
tentes, sine dubitatione et dilatione aliqua interficere faciemus. Teste
me ipso apud Eboracum secundo die Martii anno regni nostri quinto.